
"**■
i

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 12.04.2022 № 374

В соответствии с рекомендациями Департамента стратегического 
планирования Правительства области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского 
муниципального района от 12 апреля 2022 года № 374 «Об утверждении 
Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов Вытегорского муниципального района» 
следующие изменения:

1) приложение 2 изложить в новой редакции в соответствии с 
приложением 1 к настоящему постановлению;

2) дополнить приложением 8 в соответствии с приложением 2 к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Администрации Вытегорского муниципального 
района, начальника Финансового управления Администрации Вытегорского 
муниципального района С.Е.Заика.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

от 20.09.2022 № 1073
г. Вытегра

Руководитель Администрации pj А.В. Скресанов



Приложение 1
к постановлению 

Администрации района 
от 20.09.2022 № 1073

«Приложение 2
к Порядку проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов 
Вытегорского муниципального района

СВОДКА
предложений и замечаний по результатам публичных консультаций 

по проекту муниципального нормативного правового акта
(далее - Проект акта)

1. Сведения о поступивших предложениях и замечаниях по Проекту акта от участников публичных консультаций и результатах их
рассмотрения:

участник
публичных

консультаций
(иных

обсуждений)

содержание замечаний/ 
предложений 

по Проекту акта

результаты рассмотрения

вывод об учете / 
не учете замечаний/ 

предложений

структурные единицы Проекта 
акта, в которых учтены 

замечания/ предложения 
участника публичных 

консультаций (при учете)

обоснование позиции

1)
2)

2. Информация о применении иных способов обсуждения Проекта акта:



участник
иных

обсуждений

способ 
обсуждения 
(например, 
совещание, 

рабочая 
встреча, 

опрос,...)

дата
(период)

проведения

содержание 
замечаний/ 

предложений 
по Проекту 

акта

результаты рассмотрения
вывод об учете / 

неучете замечаний/ 
предложений

структурные единицы 
Проекта акта, в которых 

учтены замечания/ 
предложения участника 

публичных консультаций 
(при учете)

обоснование
позиции

1)
2)

/ /  О ^  \

га ^мимисг»»... \ Й \

■ f e s .Района



Приложение 2
к постановлению 

Администрации района 
от 20.09.2022 № 1073

«Приложение 8
к Порядку проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов 
В ытегорского муниципального района

СВОДКА
предложений и замечаний по результатам публичных консультаций по муниципальному нормативному

правовому акту (далее -  Правовой акт)

1. Сведения о поступивших предложениях и замечаниях по Правовому акту от участников публичных консультаций и результатах их
рассмотрения:

участник публичных 
консультаций

содержание замечаний/ предложений 
по Правовому акту

результаты рассмотрения

1)

. . .

2. Информация о применении иных способов обсуждения Правового акта:
участник

иных
обсуждений

способ обсуждения 
(например, 

совещание, рабочая 
встреча, опрос, ...)

дата(период) 
проведения

содержание замечаний/ 
предложений 

по Правовому акту

результаты рассмотрения

/ £ ? о Г Р .н

1) (mL ss0 \
... \ vo\ oaM°H /- л /


